3.乙方提供的投标文件；

4.中标通知书；

5.标准、 规范及有关技术文件；;

6.双 方约定的其他合同文件。

第十五条 本合同一式捌份， 具有同等法律效力， 财政部门(政府采购监管部 门)壹份、

采购代理机构壹份，甲方叁份， 乙方叁份 (可根据需要另增加)。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，应当 自签订之日起 2个工作日内， 将政府采购合同

在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告 。

甲方： (章 ) 右江民族医学院 乙方： (章)广西百色市保安服务有限责任公司

单位地址：
单位地址：

法定代表人：法定代表人 ：

委托代理人： 委托代理人：

电话 ： 电话 ：

开户银行： 开户银行：

账号 ： 账号 ：

邮政编码 ： 邮政编码：